#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

VETERAN - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #9 BAGOZZI M. - Honda Tempo Gare 1 1:22.718 16:13:40.173 2 1:40.021 16:15:28.683
1 117,653 16:13:35.108 2 1:38.165 16:15:18.338 3 1:40.389 16:17:09.072
) 1:30.716 16:15:09.824 3 1:38.573 16:16:56.911 4 1:41.748 16:18:50.820
3 1:36.540 16:16:46.364 4 1:38.911 16:18:35.822 5 1:38.486 16:20:29.306
4 1:36.436 16:18:22.800 5 1:38.643 16:20:14.465 6 1:39.279 16:22:08.585
< 135737 16:19:58.537 6 1:38.582 16:21:53.047 7 1:38.066 16:23:46.651
6 1:35.524 16:21:34.061 7 1:37.991 16:23:31.038 8 1:38.156 16:25:24.807
. 1:37.284 16:23:11.345 8 1:37.171 16:25:08.209 9 1:37.178 16:27:01.985
8 1:36.344 16:24:47.689 9 1:37.039 16:26:45.248 10 1:36.880 16:28:38.865
9 1:38.104 16:26:25.793 10 1:36.629 16:28:21.877 11 1:36.189 16:30:15.054
10 1:37.331 16:28:03.124 11 1:39.681 16:30:01.558  p,_ g 228 SCHWARZ K. - Husqvarna A
11 1:39.846 16:29:42.970  Po. 5 - # 11 DEBIASI L. - KTM f;fspggf 1 1:30.006 16:13:47.461
Po. 2 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha Josaon ! 1:27.265 16:13:44.720 2 1:40.084 16:15:27.545
1 1:95.767 16:13:43.222 2 1:38.859 16:15:23.579 3 1:40.055 16:17:07.600
) 1:36.473 16:15:19.695 3 1:37.899 16:17:01.478 4 1:42.161 16:18:49.761
3 1:38.148 16:16:57.843 4 1:37.602 16:18:39.080 5 1:38.722 16:20:28.483
4 1:38.224 16:18:36.067 5 1:36.546 16:20:15.626 6 1:39.457 16:22:07.940
5 1:34.395 16:20:10.462 6 1:37.993 16:21:53.619 / 1:45.016 16:23:52.956
6 1:34.948 16:21:45.410 7 1:38.811 16:23:32.430 8 1:38.372 16:25:31.328
. 1:35.724 16:23:21.134 8 1:38.311 16:25:10.741 9 1:37.560 16:27:08.888
8 1:35.990 16:24:57 124 9 1:38.512 16:26:49.253 10 1:36.882 16:28:45.770
9 1:36.349 16:26:33.473 10 1:38.242 16:28:27.495 1 1:38.983 16:30:24.753
10 1:37.817 16:28:11.290 - 1:41.066 16:30:08.561  pj, g . 472 BARON F. - Suzuki A
1 1:37.874 16:29:49.164  Ppo, 6 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda AN 1 1:26.692 16:13:44.147
Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husquarna fi{fé"’gé"; 1 1:23.145 16:13:40.600 2 1:40.179 16:15:24.326
1 130,456 16:13:47.911 2 1:38.479 16:15:19.079 3 1:42.059 16:17:06.385
5 1:37.693 16:15:25.604 3 1:38.191 16:16:57.270 4 1:40.778 16:18:47.163
3 1:40.065 16:17:05.669 4 1:39.521 16:18:36.791 5 1:38.345 16:20:25.508
4 1:36.366 16:18:42.035 5 1:38.085 16:20:14.876 6 1:39.106 16:22:04.614
5 1:34.841 16:20:16.876 6 1:39.300 16:21:54.176 7 1:40.367 16:23:44.981
6 1:37.904 16:21:54.780 7 1:37.170 16:23:31.346 8 1:42.666 16:25:27.647
. 1:37.970 16:23:32.750 8 1:37.642 16:25:08.988 9 1:40.756 16:27:08.403
8 1:36.914 16:25:09.664 9 1:48.195 16:26:57.183 10 1:42.789 16:28:51.192
9 1:36.015 16:26:45.679 10 1:37.092 16:28:34.275 11 1:43.785 16:30:34.977
10 1:36.674 16:28:22.353 1 1:39.644 16:30:13.919
1 1:37.579 16:29:59.932 o, 7 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki A
Po. 4 - # 52 PEDROLLI V. - Honda A ! 1:31.207 16:13:48.662
Fastest lap: 1:34.395
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#ROUND 5 - Tenno

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #5 ;M
Tenno, 8 luglio 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

VETERAN - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda . 1'?:;;:;; 1 1:28.946 16:13:46.401 3 1:45.107 16:17:38.245
1 125134 16:13:42.589 2 1:40.258 16:15:26.659 4 1:45.466 16:19:23.711
5 1:40.395 16:15:22.984 3 1:42.051 16:17:08.710 5 1:46.520 16:21:10.231
3 1:41.904 16:17:04.888 4 1:40.062 16:18:48.772 6 1:46.863 16:22:57.094
4 1:41.585 16:18:46.473 5 1:38.983 16:20:27.755 7 1:45.376 16:24:42.470
< 1:48.090 16:20:34.563 6 1:39.402 16:22:07.157 8 1:44.877 16:26:27.347
6 1:44.506 16:22:19.069 7 2:10.678 16:24:17.835 9 1:48.177 16:28:15.524
7 1:44.545 16:24:03.614 8 1:41.776 16:25:59.611 10 1:49.213 16:30:04.737
8 1:40.956 16:25:44.570 o 1:42.125 16:27:41736  po, 17 - # 277 PIRCHER P. - Honda PN
9 1:41.485 16:27:26.055 10 1:43.223 16:29:24.959 1 1:36.568 16:13:54.023
10 1:40.171 16:29:06.226 1 1:52.379 16:31:17.338 2 1:47.021 16:15:41.044
11 1:40.229 16:30:46.455 Po. 14 - # 176 PLATTNER P. - Honda + ng;§§: 3 1:47.970 16:17:29.014
Po. 11 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvama , 1,07 415 1 1:28.330 16:13:45.785 4 153375 16:19:22.389
1 1:38.205 16:13:55.660 2 1:39.125 16:15:24.910 5 1:46.574 16:21:08.963
) 1:45.818 16:15:41.478 3 1:42.092 16:17:07.002 6 1:47.208 16:22:56.171
3 141461 16:17:22.939 4 1:41.025 16:18:48.027 7 1:48.887 16:24:45.058
4 1:40.127 16:19:03.066 5 1:38.810 16:20:26.837 8 1:52.972 16:26:38.030
5 1:38.864 16:20:41.930 6 1:39.622 16:22:06.459 9 1:53.980 16:28:32.010
6 1:35.049 16:22:20.979 7 1:59.388 16:24:05.847 10 1:54.036 16:30:26.046
7 1:43.177 16:24:04.156 8 1:48.357 16:25:54.204  po, 18- #313 LUBIAN M. - Yamaha o L
8 1:43.116 16:25:47.272 9 1:49.838 16:27:44.042 1 1:35.191 16:13:52.646
9 1:39.463 16:27:26.735 10 1:47.130 16:29:31.172 2 1:55.432 16:15:48.078
10 1:40.132 16:29:06.867 1 1:49.102 16:31:20.274 3 1:48.951 16:17:37.029
1 1:40.520 16:30:47.387  Ppo. 15 - # 707 PODA M. - Yamaha "f‘lpfg‘s 4 1:52.363 16:19:29.392
Po. 12 - # 64 BERT R. - KTM . 1fo;:;: 1 1:37.324 16:13:54.779 5 1:58.451 16:21:27.843
1 133.374 16:13:50.829 2 1:52.183 16:15:46.962 6 2:12.837 16:23:40.680
) 1:35.486 16:15:30.315 3 1:45.300 16:17:32.262 7 2:26.776 16:26:07.456
3 1:40.235 16:1710.550 4 1:46.215 16:19:18.477 8 2:31.283 16:28:38.739
4 1:40.800 16:18:51.350 5 1:45.355 16:21:03.832 9 2:22.122 16:31:00.861
5 1:57.076 16:20:48.426 6 1:45.935 16:22:49.767
6 1:40.288 16:22:28.714 7 1:46.737 16:24:36.504
; 1:41.507 16:24:10.221 8 1:47.181 16:26:23.685
8 1:40.035 16:25:50.256 o 1:50.357 16:28:14.042
9 1:41.078 16:27:31.334 10 1:45.494 16:29:59.536
10 1:41.578 16:29:12.912  po. 16 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda Df‘lpf:'s
11 1:41.542 16:30:54.454 1 1:51.805 16:14:09.260
Po. 13 - # 4 BATTISTEL A. - KTM AR 2 1:43.878 16:15:53.138
Fastest lap: 1:34.395
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